PAGE

Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2021                                           г. Назарово
                                          № 897-п
О внесении изменений в постановление от 14.09.2017 № 1289-п «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке  документации по планировке территории»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 06.04.2011  № 63-ФЗ «Об электронной подписи», ст. 7 Устава города Назарово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации города от 14.09.2017 № 1289-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» (далее - административный регламент):
1.1. п.6 Приложения 1 к административному регламенту изложить  в новой редакции:
« 6. Схема границ проектируемой территории».
2. Общему отделу администрации города Назарово опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
Глава города                                                                                                С.И. Сухарев